Reporte del Torneo

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 21 de Octubre del 2025

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G2
MENORES ITF 18 G2 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Lunes, 03 de Noviembre
del 2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Lunes, 20 de Octubre del
2025

desde el Martes, 21 de
Octubre del 2025

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 08 de Noviembre
del 2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Domingo, 02 de
Noviembre del 2025 a las
11:00

Domingo, 02 de
Noviembre del 2025 12:00

Viernes, 24 de Octubre
del 2025

Domingo, 02 de
Noviembre del 2025 a las
11:00

Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:
hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Circuito ITF juniors J200 18 afios damas y varones, Santa Cruz Bolivia.
Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF. El
Sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

https://www.itftennis.com/en/tournament/j200-santa-cruz/bol/2025/j-j200-bol-2025-002/acceptance-list/

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G2 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G2 (Draw 48) - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Valeria Nicol Jimenez Mercado R32
2 Valery Sumoya Lopez R32
3 Martina Salaberry Soruco R32
4 Rebeca Pinell Espinosa R64
5 Martina Maria Valdivia Ciappa R64
6 Luciana Trigosso Mercado R64
7 Luana Mejia Rivero R64
8 Natalia Patricia Jorge Magarzo R64
9 Maria Laura Sejas Mufioz R64
10 Emilia Antelo Cérdova R64
11 Adriana Zurita Berdecio R64
12 Valentina Patricia Zamora Pino R64

ITF 18 G2 (Draw 48) - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Leonardo Suarez Zamora R32
2 Nicolas Ciancaglini Ribera R64
3 Salvador Rallin Fernandez R64
4 Santiago Lora Soria Galvarro R64
5 Matias Rivero Villena R64

Puntos
134.00
134.00
134.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00

Puntos
134.00
77.00
77.00
77.00
77.00

N



Reporte del Torneo

6

8

ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro

© 00 ~NO Ul B~ WN PP

I o
A WNRFRO

ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

Alexandre Bobiere Rivero
Fernando Javier Barrenechea Manzano

Matias Pefiaranda Escobari

Jugador

Adriana Zurita Berdecio

Valery Sumoya Lopez

Maria Laura Sejas Mufioz
Isabella Luzio Bavcar
Valentina Patricia Zamora Pino
Luana Mejia Rivero

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Martina Salaberry Soruco
Luciana Trigosso Mercado
Martina Maria Valdivia Ciappa
Natalia Patricia Jorge Magarzo
Emilia Antelo Cérdova

Miranda Soruco Azcui

Milce Banzer Ortiz

Jugador

Santiago Lora Soria Galvarro
Leonardo Suarez Zamora
Alejandro Bejarano Cuellar

Oliver Andre Solis Encinas
Nicolas Ciancaglini Ribera

Matias Rivero Villena

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Matias Pefiaranda Escobari
Salvador Rallin Fernandez

R64
R64
R64

Puesto
QF
QF
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
QF
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32

77.00
77.00
77.00

Puntos
320.00
320.00
320.00
240.00
240.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
320.00
240.00
240.00
240.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00




