

ITF J200 18 D.V. PATUJÚ J.O. 2025

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Boliviacreación convocatoria: **Martes, 21 de Octubre del 2025****del Lunes, 03 de Noviembre del 2025 - al Sábado, 08 de Noviembre del 2025****Detalles del Organizador**

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:**MENORES ITF 18 G2** (Varones y Damas)**MENORES ITF 18 G2 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio: Lunes, 03 de Noviembre del 2025 Fecha Fin: Sábado, 08 de Noviembre del 2025

Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 20 de Octubre del 2025 Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 20 de Octubre del 2025

Fin Inscript. Tardía: Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00

Fecha Publicacion Lista: Lunes, 20 de Octubre del 2025 Fecha Sorteo: Domingo, 02 de Noviembre del 2025 12:00

Solicitud wild Card: desde el Martes, 21 de Octubre del 2025 hasta el Viernes, 24 de Octubre del 2025

Limite Retiro sin Sancion: Lunes, 20 de Octubre del 2025 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00

Inscripciones y Pagos en sede: Circuito ITF juniors J200 18 años damas y varones, Santa Cruz Bolivia. Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF. El Sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

Informacion Adicional

<https://www.itftennis.com/en/tournament/j200-santa-cruz/bol/2025/j-j200-bol-2025-002/acceptance-list/>

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES ITF 18 G2 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****ITF 18 G2 (Draw 48) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valeria Nicol Jimenez Mercado	R32	134.00
2	Valery Sumoya Lopez	R32	134.00
3	Martina Salaberry Soruco	R32	134.00
4	Rebeca Pinell Espinosa	R64	77.00
5	Martina Maria Valdivia Ciappa	R64	77.00
6	Luciana Trigosso Mercado	R64	77.00
7	Luana Mejia Rivero	R64	77.00
8	Natalia Patricia Jorge Magarzo	R64	77.00
9	Maria Laura Sejas Muñoz	R64	77.00
10	Emilia Antelo Córdova	R64	77.00
11	Adriana Zurita Berdecio	R64	77.00
12	Valentina Patricia Zamora Pino	R64	77.00

ITF 18 G2 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Leonardo Suarez Zamora	R32	134.00
2	Nicolas Ciancaglini Ribera	R64	77.00
3	Salvador Rallin Fernandez	R64	77.00
4	Santiago Lora Soria Galvarro	R64	77.00
5	Matias Rivero Villena	R64	77.00

6	Alexandre Bobiere Rivero	R64	77.00
7	Fernando Javier Barrenechea Manzano	R64	77.00
8	Matias Peñaranda Escobari	R64	77.00

ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Zurita Berdecio	QF	320.00
2	Valery Sumoya Lopez	QF	320.00
3	Maria Laura Sejas Muñoz	QF	320.00
4	Isabella Luzio Bavcar	R16	240.00
5	Valentina Patricia Zamora Pino	R16	240.00
6	Luana Mejia Rivero	R32	90.00
7	Valeria Nicol Jimenez Mercado	R32	90.00
8	Martina Salaberry Soruco	R32	90.00
9	Luciana Trigosso Mercado	R32	90.00
10	Martina Maria Valdivia Ciappa	R32	90.00
11	Natalia Patricia Jorge Magarzo	R32	90.00
12	Emilia Antelo Córdova	R32	90.00
13	Miranda Soruco Azcui	R32	90.00
14	Milce Banzer Ortiz	R32	90.00

ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Lora Soria Galvarro	QF	320.00
2	Leonardo Suarez Zamora	R16	240.00
3	Alejandro Bejarano Cuellar	R16	240.00
4	Oliver Andre Solis Encinas	R16	240.00
5	Nicolas Ciancaglini Ribera	R32	90.00
6	Matias Rivero Villena	R32	90.00
7	Thiago Mauricio Solis Bustamante	R32	90.00
8	Matias Peñaranda Escobari	R32	90.00
9	Salvador Rallin Fernandez	R32	90.00

Penalizaciones